CONSIDERANDO que, toda a arrecadaçao 	MUnclpIL $e,. 

de valores em especie na Tesouraria da Prefeitura; 

CONSIDERANDO, portanto, que no se justificam os sal 

dos de caixa apresentados em balancetes contábeis envia 

dos a esta Camara relativos aos meses de Janeiro 	NUS 

865,35 (Oitocentos e sessenta e cinco cruzados novos e 

trinta e cinco centavos); Fevereiro NUS 143.003,54 (Cen 

to e quarenta e tres mil, tres cruzados novos e cinquen 

ta e quatro centavos); Março NUS 598.399,92 (Quinhentos 

e noventa e oito mil, trezentos e noventa e nove cruza 

dos novos e noventa e dois centavos); Abril 	NCZ$ 488. 

516,51 ( Quatrocentos e oitenta e oito mil, quinhentos e 

dezesseis cruzados novos e cinquenta e um centavos) 	e 

Maio NUS 690.093,19 (Seiscentos e noventa mil, noventa 

e tres cruzados novos e dezenove centavos); 

CONSIDERANDO que, saldos desse porte sao forte indf 

cio da existáncia de pagamentos efetuados de forma irre 

guiar sem o právio empenho e o respectivo processamento; 

CONSIDERANDO que á da competáncia desta amara de Ve